Bekanntmachung

Am Montag, 06.11.2017 findet um 20:00 Uhr im Sitzungssaal der Samtgemeindeverwaltung, Bahnhofstraße 6, 38312 Börßum, die 7. Sitzung des Rates der Gemeinde Börßum statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Beschlussfähigkeit und Tagesordnung.
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 6.Sitzung des Rates der Gemeinde Börßum am 04.09.2017.
- 3. Berichte über wichtige Angelegenheiten der Verwaltung und Bekanntgabe amtlicher Mitteilungen.
- 4. Einwohnerfragestunde (zu Punkten der Tagesordnung).
- 5. Beleuchtungsumstellung auf LED Leuchten in der Gemeinde Börßum.
- 6. Antrag auf Gewährung einer Zuwendung des TSV Bornum.
- 7. Ausstattung Sportheim Börßum.
- 8. Zuschuss für den SC Diana Börßum.
- 9. Bewertung Kindertagesstätten Zweckverband Kindergarten Oderwald.
- 10. Fachtechnische Schwerpunktprüfung und die Prüfung von Vergaben bei der Gemeinde Börßum.
- 11. 1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2017.
- 12. Einwohnerfragestunde.
- 13. Anfragen.

M. Lohmann

Aushang:

vom 26.10.2017 bis 06.11.2017